iāq; diei tardior hora inauerat. facta vene
rabil fortuāti. diu mihi audiē nō licuit. q̄ au
dire si liceat semp volo. Sed die alio. isdē se
nex rem de illo magis adhuc mirabilē narra
uit dicens. In eadē tūdertina urbe marcellus
qđam bone accōis vir. cū duab̄ sororib̄ suz
is hitabat. Qui veniente molestia corporis.
ip̄o sacratissimo resperasēte sabbato pascali
defūctus est. Cuius corpus cū longius esset
efferēdum. die eodē sepeliri nō potuit. Cūq;
mora es̄ t̄pis ad explendū debitū sepulture
soroēs eius morte illi? afflicte cucurrent flē
tes ad venerabilē fortunatū. eiq; magnis vo
cib̄ clamaē cōperūt. Scim? quia apostolorū
vitā tenes leprosos mūdas. cōcos illuminas
renī a resuscita mortuū nēm. Qui morū vt ea
rum frēm ognouit defūctum flere ipē etiā de
morte illi? cōperit. eisq; respōdit dices. Necedi
te a hec dicere nolite. qz iussio omnipotētis dī
est. cui straire null? hoīm pōt. Illis itaq; dis
cēdētib̄. tristis ex morte ei? ēmāsit ep̄s. Sb
sequētī aut̄ die dīmco aī exurgentis lucis cre
pusculū. vocatis duob̄ diaconib̄ suis. prexit
ad domū defūcti Accessit ad locū vbi iacebat
corp̄ examinē. ibiq; se i oracōe dedit. Expleta
aut̄ p̄cēsurrexit. a iux corp̄ defūcti sedit. Nō
āt grādi voce defūctū p nomē vocavit dices.

d. iii.

Sicut marcelle. Ille autem ac si leuit dormies. ad
vicinam vocem quaevis modicam fuisset excitatus. sta-
tim oculos aperuit. atque ad eum respiciens dixit
O quod fecisti. o quod fecisti. Cui episcopus respondit Quid
fecisti. At ille ait. Duo hesterno die venerunt quae
me ceteros ex corpe in bonum locum duxerunt. ho-
die autem missus est. quod dixit. Reducite eum quae
fortius episcopus in domum illius rexit. Quibus exple-
tis verbis. mox et ex infirmitate dualuit. et in hac
vita diutius manebit. Nec tamen credendum est. quae lo-
cum quem accepit. perdidit. quae dubium non est. quae in-
cessois sui preceibus potuit post mortem vivere. quae
etiam studuit omnipotenti domino placere. **N**on cur
multa de eius vita dicimus: cum nunc vero ad cor-
pus illius tot virtutum documenta teneamus. De
moniacos quippe absoluere egros curare. quo-
ciens ex fide petitur. ut vienes absuerat. hoc
et indefiniter facere aperit sua mortua ossa prole-
uerat. **N**on libet adhuc petre ad valerie pueris
tie pates narracione mee verba reducem: de quibus
me eximia valde miracula ex ore venerabilis for-
tunati. cuius longe superius memoriam feci otigit
audisse. Qui crebro ad me nunc usque veniens
dum facta in rete narrat. noua effectio me satiat.

¶ Capitulum. xi.

Quidam namque in eadem puntia martyris
noine deuotus valde omnipotenti deo-

famulus fuit q̄ hoc de virtutis sue testimoñio
signū dedit. Cū quadā die frēs illi? subcinei
cū panē fecissent eiqz obliti essent signū cru
cis iprīmē. sicut in hac pumtia crudi panes
ligno signari solēt vt p quadras q̄tuor p̄titi
videātur. isdē dei famulus affuit. eisqz referē
tibus signatū nō fuisse cognouit. Cūqz iā pa
nis ille prunis esset et cīneib⁹ cooptus dixit.
Quae hūc minime signastis. Qui hec dīcēs
signum crucis digito ḡtra prunas fecit. quo
signatē p̄tinus īmensū crepitū panis dedit:
ac si in gens in ignib⁹ olla crepuiss. Qui dū
coct⁹ postmodū fuiss ab igne subfrēct⁹ ea cru
ce signat⁹ inuenit⁹ est. quā nō cōtract⁹ h̄ fides
ficerat.

¶ Capitulū. duo decimū.

In eodē etiā loco int̄ orina vallis dicit⁹ q̄
a multis verbo rusticō int̄ ocrina noīat⁹
in qua erat q̄dam vir vite valde venerabilis
noīe seuerus. ecclēsie bte maie dei genitricis
& semp virginis sacerdos. Hunc cum q̄dam
paterfamilias ad extremū recesset diē missis
ōcite nuncijs rogauit vt ad se quanto c̄i⁹ re
miret. suisqz oracōibus pro peccatis eius in
tercederet. vt acta de malis suis penitentia
solutus culpa a corpore exiret. qui videlicet
sacerdos in opiate ḡtit⁹. vt ad putādā vine
am eis⁹ occupat⁹ atqz ad se remētib⁹ diceret.

d.iiiij

Ante cœdite: ecce ego vos subsequor. Cumque vi-
deret sibi in eodem opere parum aliquod superesse: pau-
lulum morā fecit ut opus quod minimum restabat ex-
plēt. Quo expleto cepit ad egyptum peregere. Eūti
vero illi in itinere occurrētes hīj quod prius venerat
obuiā facti sūt dicētes. **Q**uare tardasti patē-
Moli fatigari. quod iam defūctus est. Quo auditō
ille contremuit. magnisque vocib⁹ se int̄ectorē
illius clamare cepit. Flens itaque puenit ad cor-
pus defūcti seseque; corā lecto illius cū lacrimis in-
terrā dedit. **C**umque vehementer fleret in terra ca-
put nudet. se reū mortis illius clamaēt exp̄ete is
quod defūctus fuerat aīam recepit **Q**uod dum multi
qui circumstabāt aspiceret. admiracōis vocib⁹
emissis ceperunt amplius pre gaudio flere.
Cumque eū reqreret ubi fuerit vel quō redisset.
ait. **T**etri valde erāt homines quod me ducebant
ex quoque ore ac naribus ignis exiebat. quē tol-
erare nō poterā. **C**umque per obscura loca me du-
ceret. subito pulchre visionis inuenis cū alijs
nob̄e cunctib⁹ obuiā factus est quod me trahentib⁹
dixit. **R**educite eum quod seuerus p̄sbit plāgit.
Eius enī eū lacrimis dominus donauit. Qui scilicet se
uerus p̄tinens de terra surrexit eiique penitentiā agēti
opem sue int̄cessiōnis p̄buit. **E**t dum per dies
septem de perpetratis culpis peccatiā eger re-
diuius ager; octauo die letus de corpore exiuit.